
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Алексеевка

О внесении изменений в постановление 
администрации Алексеевского городского 
округа от 30.11.2022 года № 961

В целях приведения правовых актов администрации Алексеевского 
городского округа в соответствии с действующим законодательством, 
администрация Алексеевского городского округа постановляет:

1. Внести в постановление администрации Алексеевского городского 
округа от 30.11.2022 года № 961 «Об утверждении должностной инструкции 
первого заместителя главы администрации Алексеевского городского округа по 
АПК и имуществу» следующие изменения:

1.1. В подписи наименование должности «Заместитель главы 
администрации Алексеевского городского округа по АПК и имуществу» 
изменить на «И. о. главы администрации Алексеевского городского округа».

А.Н. Калашников


